MUNK Klapptreppe aus Aluminium
199,94 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Klapptreppe aus Aluminium
• Ohne Haltebügel
• Stabiler und leichtgängiger Klappmechanismus
• Konstruktion aus kräftigen Doppelholmen
• Leicht in Transport, platzsparend in der Aufbewahrung
Produktinformationen:
MUNK Klapptreppe
wahlweise zwischen 2 oder 3 Stufen
Hohe Stabilität und Flexibilität bei der täglichen Arbeit
Die Klapptreppen aus dem Hause MUNK. Erdacht und gefertigt
in Deutschland, fühlt man den extrem hohen Anspruch an die
Qualität der Produkte in jedem Detail, den die Firma MUNK am
Tag legt. Für maximale Sicherheit.
Weitere Eigenschaften
    - Klapptreppe aus Aluminium
    - Stabiler und leichtgängiger Klappmechanismus
    - Konstruktion aus kräftigen Doppelholmen
    - 205 mm tiefe Stufen mit Riffelung für einen sicheren Stand
    - Obere Trittfläche: 360 x 205 mm
    - Leicht im Transport, platzsparend in der Aufbewahrung
    - Rutschfeste Kunststoffschuhe
    - Zusammengeklappt nur 85 mm tief
    - Maximale Belastung: 150 kg
    - Für diese Produkte gilt die gesetzliche Gewährleistung
Arbeitshöhe
Die Arbeitshöhe errechnet sich durch folgender Formel:
Standhöhe + 2 Meter = ca. Arbeitshöhe
Technische Daten:
Höhe der obersten Stufe: 420 mm
Obere Trittfläche Breite: 360 mm
Obere Trittfläche Tiefe: 205 mm
Schrittlänge: 540 mm
Arbeitshöhe: 2400 mm
Außenbreite: 550 mm
Max. Belastbarkeit: 150 kg
Stufen-/Sprossentiefe: 205 mm
Stufen-/Sprossenanzahl: 2 St.
Stufenbreite: 360 mm
Rutschhemmungsklasse: R9
Tritt-Ausführung: Stufen
Montage notwendig: Fertig montiert
Produkt-Art: Standard-Produkt
Material: Aluminium
Logistik-Kennzeichnung: Spedition
Stufen-/Plattformbelag: Aluminium geriffelt
Standplattform als Stufe gezählt: Ja
Artikelnummer: MUNK55002 Stand: 13.05.2024 - 23:48:21 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!